



Salami Cotto

NUTRITION INFORMATION		
Servings per package: TBA		
Serving size: 25g		
	Average Quantity per Serving	Average Quantity per 100g
Energy	317kJ	1270kJ
Protein	4.2g	16.6g
Fat, Total	6.3g	25.4g
- Saturated	2.4g	9.4g
Carbohydrate	less than 1g	2.6g
- Sugars	less than 1g	1.4g
Sodium	253mg	1010mg

INGREDIENTS:

Pork (94%), Salt, Full Cream Milk Powder, Spices, Sugar, Dehydrated Garlic, Flavor Enhancer (621), Preservative (250)

COUNTRY OF ORIGIN LABELLING:

Made in Australia from at least 96% Australian ingredients.

ALLERGEN SUMMARY STATEMENT:

Contains:

Milk.

May Contain: Gluten, Tree Nuts, Sesame, Peanuts, Soy, and Sulphites.